Ára 38.000 euró.
Tel. 0745-330-565, 0755-911-482.
(1894-I)

KIADÓ kétszobás, bútorozott tömb-
házlakás a Kövesdombon, földszin-
ten, két fiatal részére. Tel.
0748-040-708. (1906-I)

ELADÓ háromszobás tömbházlakás
Erdőszentgyörgyön. Érdeklődni a
0743-222-572-es telefonszámon.
(1922-I)

ELADÓ ház Deményházán. Tel.
0265/576-041. (sz.-I)

ELADÓ kétszoba-összkomfortos
tömbházlakás a Szabadság utcában.
Ára 38.000 euró. Tel. 0770-194-431.
(1936-I)

ELADÓ háromszobás lakás harmadik
emeleten, a Rozmaring utcában,
garázzsal. Tel. 0742-802-545. (1879)

KERESEK egy kétszobás, udvaros
lakást albérletnek vagy megvételre.